ferro et quasdam balancias de cupro sine calestonem. ltem II linteamina quorum 
alterum est vetus et ruptum, ítem quasdam tovallias et unam candaleriam parvam scilicet fusteam. 
ltem quandam caxiam strictam et longam cum quibusdam cayrellis. ltem II crocos sine manibus. 
ltem invenimus quandam caxiam scilicet fusteam in qua inveni quoddam cohopertorium de 
scindone virmilia et VI coria de recoudadors e II scutellas de fuste piceas. ltem unam peciam de 
dobblet levorat. ltem { ... ] manus ventilabrorum pictorum de palma. ltem I manile novum ad opus 
barbe et II purpuras et I pannum de cirico e{. .. ] quasdam covallias gallicas et IIII tovallionos. ltem 
unam peciam de levorat de cipro. ltem unam covalliola operata cum cirico. Itero unum trocium de 
panno cirici de Alexandria ad opus brisaldi, item I [ ... ] de fuste operatum cum ossibus et unam 
coopertaro de cuxino operatam cum cirico et unum ciphum de argento marcatum barchinone, ítem 
alium ciphum de argento roarchatum barchinone, item alium ciphum de argento marchatum 
barchinone, item alium ciphum de argento marchatum barchinone, itero alium ciphum de argento 
marcatum ad signumJanue et alium ciphum de argento curo quibusdam emprentes de signis florum 
roarcatum barchinone, ítem alium ciphum argento marcaturo janue. ltem 111 tacias de argento. 
ltem quasdam balancias parvas de cupro et IIII cloquearía de argento et XIIII anulos de auro cum 
quibusdam lapillis ibi insertis quorum nullus est magni valoris. Icem X rocols de candelis de cera. 
ltem 111 libras de gariofilo in uno saculo. Item alium ciphum de argento quem Johannes Alegre 
preposicus mensis aprilis tener pigneri racione peticionum quas movebat contra dominum J acme de 
Canovis racione cuiusdam honoris quem ipse Jacme emerat et qui tenetur per ipsam preposituram. 
Itero inveni in quadam butiga unum saccum de cotono ponderantem cum sua sarpayeria IX arrovas 
et mediam, ítem aliam saccum de cotono ponderantem curo sua sarpayeria X arrovas et II libras, 
item unum saccum piperis ponderantem cum sua sarpayeria XII rovas et 111 libras, ítem alium 
saccum piperis ponderantem cum sua sarpayeria IX rovas et VII libras, item alium saccum piperis 
ponderantem cum sua sarpayeria IX rovas et VI libras, ítem alium saccum piperis ponderantem cum 
sua sarpayeria XIIII rovas et XI libras, item alium saccum piperis cum sua sarpayeria ponderantem 
XII rovas et XXII libras, item unum saccum de lacha de Erminia ponderantem cum sua sarpayeria 
IX rovas et mediam. ltem quandam sportam de canella ponderantem incameratam XVII rovas e VI 
libras, item aliam sportam de canella ponderantem incameratam XVII rovas et XVI libras, item 
aliam sporcam de canella ponderancem incameratam XVII rovas et XIIII libras et mediam, ítem 
aliam sportam de canella ponderancem incameratam XVIII rovas et II libras, ítem aliam sportam de 
canella ponderantem incameratam XVII rovas et IX libras, ítem aliam sportam de canellam 
ponderantem incameratam XVIII rovas et IIII libras e mediam, item aliam sportam de canella 
ponderantem in cameratam XVII rovas et XVII libras. lcem in alia buciga III saccos de indio de 

(c) Consejo Superior de Investigaciones Científicas 
Licencia Creative Commons 
Reconocimiento 4.0 Internacional (CC BY 4.0)

http://estudiosmedievales.revistas.csic.es

OBJETES DE LA VIDA QUOTIDIANA A LES LLARS BARCELONINES 105 

bagadello ponderantes incameratos X rovas et XX libras. ltem quandam saccam de cotono de 
Erminia ponderancem cum ipsa sacca XI rovas e mediam libram. ltem quandam [. .. ] /( l3r) de 
Erminia ponderancem cum ipsa sacca VIII rovas et tres libras et mediam, item quandam aliam 
saccam cotoni de Erminia ponderantem cum ipsa sacca octo rovas, item quandam aliam saccam 
eiusdem cotoni ponderantem VII rovas XXIII libras et mediam. ltem inveni in quadam butiga que 
ese sub scala dicti hospi[. .. J quendam saccum cotoni de Erminia ponderantem L libras cum suo 
sacco. ltem quandam saccam gale ponderantem [ ... } sacca XII rovas et XX libras, icem aliam saccam 
gale ponderantem cum ipsa sacca XIII rovas e XX[ ... ], item quandam aliam saccam gale ponderan­
tem cum ipsa sacca VII rovas e XXIII libras, item aliam { ... } ponderantem cum sua sacca X rovas et 
XX et unam libras. ltem inveni unam caxiam de nogerio in qua inveni res sequences quandam 
servidoram depictam de opere Bugie, item aliquos crocios cere qui eranc circa unam libram cere, item 
duas brasserolas, item quandam bustiam cum quibusdam fraschis, item quedam scripta papirea 
modici valoris, item [ .. .] ceceas de lautono parvas et tres enses modici valoris, ítem quasdam tenayes 
de ferro, item 1111 manutergia {. . .), icem quoddam trocium de panno de scupa quod est 111 canne vel 
circa, item unum linceamen de lino rupcum, item quandam brasserolam depictam ad signum dicti 
defuncci. Icem inveni quandam aliam caxiam in qua inveni quandam cecram de lautono, ítem 
quandam ciphum argenti marchatum marcha Barchinone, item quandam cetram de leutono cum 
modico de citoval, item quandam bustiam depiccam cum zinzebrem quod ponderabat unam libram 
vel circa, item unum saccetum de canamas in quo erat piper quod erar usque ad VI libras vel circa. 
Icem unum cultellum cum vagina de lautono. ltem quedam capibrevia et scripca papirea. ltem IIII 
gots vicri de Domas. ltem quandam caxiunculam sive escoig in quo eranc quedam balanciece de 
leucono et quasdam pesalia. ltem quedam buscia depicta cum modico de gariofilo et quendam 
marcellum. ltem inveni quandam aliam caxiam in qua inveni quasdaro coriaceas cum cohopena de 
samic virroilio. ltem duos bacinetos pisanescos et unam brasserolam pisanescam. ltem inveni 
quandam caxiam parvam in qua erant plura scripta papirea et quedam corrigia alba et quatuor 
capelli de cirico, item quedam corrigia operata de cirico cum quondam marsupio de cirico et cum 
quodam ganiveto cum manubrio de ebore et cum vagina de camut. ltem XIII duodenas botonorum 
argenci deauratorum, icem unum bacinuro parvum. ltem inveni quandam aliam caxiam in qua 
inveni quoddam recoldador de corio, icem unum bacinum de leutono, itero quandam servidoram 
depictam de fuste, item unun servidor de palma, itero unum tinterium de fuste, item quinque 
vencayls de palma, item quandam bursam de cirico, item quandam davam cum manubrio nervo­
rum depicto carroso in quadam sui parte. ltem quendam saccum in quo erar piper quod erat usque 
ad IX libras vel circa. ltem inveni quasdam coriaceas cum cooperta in fuscanni liscati et cum quadam 
gorgeria cum cooperta fuscanni listati, icem duas gamberas e duas cuxeras de ferro /(l 3v) [ ... ] Itero 
unum bassinecum, icem unum capellum armandi de panno lini, item quasdaro coriaceas cum 
cohoperca panni lini. ltem quandam atahuc in qua inveni VI vanovas panni linei, ítem unum 
farcecum de sindone virmilia et tres setras de leutono. ltem quandam caxietam de osse in qua inveni 
quandam coopertarn cuxini operacam de cirico et quandam tovalliolam operacam de cirico in eius 
capicibus, icem duas corrigias de cirico munitas de argento, item dua paria de trebugueres et unum 
marcelletum. ltem duas amphoras plenas xarupo, item duas amphoras parvas ( ... ] erat xarupus. 
Icem unum archibanche de tribus caxiis in quarum una inveni unum bassinum de leucono [. .. ] dos 
barralecos de stanno et quasdam fraschas, itero inveni unum saccum in quo inveni decem libras in 
[ ... } minucis. In alia vero caxiarum dicti archibanche inveni duo paria balancietarum de leutono cum 
quibusdam pesalibus alexandrinis et unum galerum sive capell de sol cum corda cirici. Icem in alia 
caxia dicti archibanche inveni occo scutellas magnas de stanno et octo scutellas de stanno parvas et 
quasdam pixides sive capsas, itero inveni quandam caxiunculam in qua inveni occo cloquearía 
argencea et tres capellos cirici et quendam scripca papirea. ltem inveni duo storia. ltem quandam 
caxiam que erat in camera superiori dicti hospicii in qua caxia inveni quendam scripta papirea et 
quenda martelluro et quandam barrinam et 111 bacinos parvos et quosdam affiblays cirici virmilios 
veteres aptos ad clamidem hominis, icem unum capellum ferri vecerem. ltem inveni in ipsa camera 
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III estoíg de corío abtos ad ciphos argenteos conservandos e quandam mensam parvam de fuste. ltem 
IX amphoras parvas de vitro vacuas. ltem quandam caxiam de fuste in qua inveni quedam scripta et 
capibrevia papirea et unum par cirothecarum de corio ccrví et quandam frascham. ltem invenni in 
dicto hospicio quandam mensam de fuste, item unum barrcganum listatum vetus strictum, item 
quandam clamidem alamandesch et quoddam supertunicale panni de bifa marbrina coloris viridis 
cum penna cirogrillorum. ltem quandam gramasiam panni mesclat novi cum penna alba cirogrillo­
rum et cum capucio eiusdem panni cum penna de vayres. ltem unum rodondell panni lividi. ltem 
quandam gramasiam panni lividi cum penna cirogrilllorum. Itcm quandam tunicam panni albi. 
ltem quandam gramasiam de camellete cum scindone virmilia. ltem quandam tunicam panni lividi. 
ltcm aliam tunicam panni viridis. ltem unum supertunicale panni virmilii cum penna alba 
cirogrillorum cum capucio eiusdem panni, ltem III barretas unam scilicet panni lividi et aliampanni 
virmilii et aliam panni mesdat. ltem unum cuxinum operatum de cirico. ltem septem saccos in 
qui bus erant XXXV quarte,rie ordei vel circa. ltem quandam gabiam aptam ad tenendum papagay. 
ltem invení in dicto hospicio in quadam domo curtís dicti hospicií duo capeta et unum tranverse­
rium et unum seti et III postes de fuste et unum scutum vetus depictum ad signum dicti deffuncti. 
ltem unum lectum de tabulis cum suo sacrileto et duobus matalafiis et una culcitra et uno parí 
linteamínum de lino et quandam vanovam et quodam cohopertoríum burdi de Alexandria et uno 
transverserium /(14r) quatuor matalafiuet unum scannum et unum seti et unum transverserium et 
unum tapetum, ítem unum archibanche cum duabus caxiis scilicet fustem. ltem quandam mensam 
parvam rotundam. ltem unum puteale de cupro cum sua cassia. ltem inveni unum lectum de tabulis 
cum suo sacrileto et uno pui linteaminum vetcrum {. .. ] item unum matalaffium et unum 
cohopertorium lividam, ítem quandam flaciatam listatam { ... ] duo transverseria [. .. ] et quandam 
catedram sive sedeni de fuste et alium lectum de tabulis cum sacrilecto suo et cum quasdam 
matalaft ... J et unum pui linteaminum et una vanova veteri et una flaciata et uno cuxino panni lini 
albi, ítem duo {. .. ] de pues ferreís qui sunt in uno poste et qui sunt abti ad pcctinandum linum. Item 
unum archibanche de duo caxiis in quarum una invcni duo manutergia, item XVII ramos filati lini 
crudi, item tres sots( .. ) cara rosacea et unum par petinorum. ltem unum bacinum de leutono cum 
zucara de pane que erat usque ad duas libras et quandam salseriam de terra cum pulvere zuccare. 
ltem sex manutergia in duabus pecias et unum manutergium et duas mapas et duo linteamína de 
lino. ltem unum lectum tornadis cum suo sacrileto et duas conchas magnas de cupro, quarum una 
est fracta. ltem unum matalafium cum cohoperta de corio et quandam catifam albam. ltem unum 
lavacap de ferro. ltem quoddam instrumentum quod vocatur lahut et duos pedes fusteos tabule et 
quod.dam ínstrumentum quod vocatur guitarra, et unum scannum e quatuor postes fustis et unum 
sacrilectum et unum par linteamínum et unum cohopertorium vetus et quandam jerram de terra 
plenam olei continentem usque ad XIIII quartanos. ltem unum cavall fust et quatuor sellas et unam 
flaciatam listatam et unam mcnsam plicabilem et quandam tinam abta ad balneandum et quosdam 
ferres putei. Item II catedras sive sedes fustis et duos trípodes ferri et tres cassias de cupro et quatuor